
Posició
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

N° 
7 
3 

11 
9 
8 
1 

12 
10 
6 
4 
5 
2 

Nom 
ENDURANCE RACING TEAM - Miki Santamaria / Eduard Bertrana / Nil Bertr
ORIGINAL RANGERS - Miguel Gorjón / Tiago Pais / Albert Rodas 
TEAM LJDL RACING - Joan Sala / Joel Gonzálvez / Dan Schaller / Leo Cordo
MONSALUT RACING TEAM - Marc Oller / Kilian Esteban 
DIAS DE TRUENO - Manuel Torres / Marcos Fuentes / Francisco Linares 
ALIBEY 25 - Xavi Carbonell / Joan Didac Navau / Francisco Fernández / Osc
+ GAS ENDURANCE - Carlos Infante / Marcos Infante / Arnau Ferré / Evan 
TRACK TEAM - Daniel Fernandez / Xevi Daga / Mark Esteban 
SEMPREDECANTU JUNIOR TEAM - Marcel Abad / Blai Samaniego / Marc Gü
TEAMLOBBY - Guillem Calvo / Lluis Camps / Roger Busoms 
LASTRE TEAM - Àlex Álvarez / Dani Pedrosa / Jan Ramos / Ismael Rios 
PERCEBEIROS - Luis Carré / Sergi Ferrer / David Soteras 

Voltes 
194 
194 
193 
192 
191 
190 
189 
188 
184 
184 
176 
173 

Total Ts 
4:00:41.269 
4:02:21.644 
4:01:34.097 
4:00:46.343 
4:01:47.134 
4:00:56.141 
4:00:44.861 
4:01:13.294 
4:00:55.387 
4:01:41.414 
4:01:52.124 
4:01:40.135 

Dif 

1:40.375 
1 Volta 

2 Voltes 
3 Voltes 
4 Voltes 
5 Voltes 
6 Voltes 

10 Voltes 
10 Voltes 
18 Voltes 
21 Voltes 

Millor Tm 
1:10.974 
1:10.779 
1:11.336 
1:11.230 
1:11.754 
1:11.863 
1:11.811 
1:11.013 
1:11.066 
1:12.400 
1:12.383 
1:14.323 

Xassís 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 

classificat per voltes

Notificacions 
Núm. 3 Penalitzat amb 90'' d'acord amb el Reglament Esportius. 

Marge de victòria 

1:40.375 

Velocitat mitja 

65,288 

Millor temps de volta 

1:10.779 

Millor vel. 

68,664 

Millor volta per 
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Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 4 hores 
OPEN 

Carrera 

Cursa (4:00:00 Temps) started at 11:00:01 

Circuit d' Osona 1,350 km 

02/10/2022 11:00 


